

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
1	公寓床（带层架）	合同签订后40日内， 甲方如遇到特殊情况需延迟供货安装时间，乙方需配合。 供应商应保证在要求时间内完成全部货物的供货、安装、调试和培训工作，符合国家标准、行业规范和合同等相关文件的要求	套	786	603	473958
2	公寓床（带顶柜）		套	312	1272	396864
3	衣柜（双人）		套	132	770	101640
4	衣柜（单人）		套	48	460	22080
5	书桌		张	120	969	116280
6	公寓椅		张	312	127	39624
投标总报价（人民币：元）						1150446

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括采购人需求的服务（包含与服务相关的货物）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

